Nome competizione

Allegato 1 - TABELLA DI MARCIA ORARIA DEL PERCORSO DI GARA

8° TROFEO BAR PASTICCERIA ITALIA

Data/e svolgimento 18 GIUGNO 2023, BORGO SAN LORENZO

CAT. ALLIEVI

‘ Strada Ente Progressive Orario sul tratto
Localita Comune di | proprietario Km o media oraria
N°/nome dal Km 0.0 totali
dalle ore 09:45
al Km 72,5
alle ore 11:46
- Media 36 | Media 38
BORGO S. BORGO S. PIAZZALE Comune 0 | 0 0
LORENZO LORENZO CURTATONE E Borgn S. . 9:45 9:45
MONTANARA Lorenzo
LE PERGOLE BORGO S. SC Comune 2 2 2 9:48 9:48
LORENZO Borgo S.
Lorenzo
LUCO BORGO S. SP 97 Provincia FI 4 6 6 9:55 9:54
| MUGELLO LORENZO |
BIVIO SCARPERIA E SP 97 Provincia FI 2 8 8 9:58 9:57
ARRABBIATA SAN PIERO
BIVIO LA SCARPERIA E SC Comune 2,5 10,5 10,5 10:03 10:02
| TINTORIA SAN PIERO Scarperia e
San Piero _ |
BORGO 5. BORGO S. VIA CADUTI Comune 3 13,5 13,5 10:08 10:06
LORENZO LORENZO MONTELUNGO Borgo 5
Lotenzo -
BORGO S. BORGO S. PIAZZALE Comune 1 14,5 14,5 10:09" 10:08
LORENZO LORENZO CURTATONE E Borg() S.
MONTANARA Lorenzo
LE PERGOLE BORGO S. SC Comune 2 _ 16,5 16,5 10:13 10:11
LORENZO Borgo S.
Lotenzo B
_-LUCO BORGO S. SP 97 Provincia FI 4 20.5 20,5 10:19 10:17
iUGELLO LORENZO
| BIVIO SCARPERIA E SP 97 Provincia FI 2 22,5 22,5 10:23 10:21
ARRABBIATA SAN PIERO
BIVIO LA SCARPERIA E SC Comune 2,5 25 25 10:27 10:24
TINTORIA SAN PIERO Scarperia &
San Pieto _
BORGO S. BORGO 5. VIA CADUTI Comune 3 28 28 10:32 10:29
LORENZO LORENZO MONTELUNGO Bnrgo S.
Lorenzo ]
BORGO S. . BORGO S. PIAZZALE Comune 1 29 29 10:33 10:31
LORENZO LORENZO CURTATONE E Bnrgo S.
' MONTANARA Lotenzo : B
LE PERGOLE BORGO S. SC Comune 2 31 31 10:37 10:34
LORENZO Borgo S.
Lotenzo
_LUCO BORGO S. SP 97 Provincia FT | 4 35 35 10:43 10:40
MUGELLO LORENZO
| BIVIO SCARPERIA E SP 97 Provincia FI 2 37 37 10:47 10:43
ARRABBIATA SAN PIERO
BIVIO LA | SCARPERIAE sC Comune 2,5 39,5 39.5 10:51 10:47
TINTORIA SAN PIERO Scatpcria [
San Piero 3l
BORGO S. BORGO S. VIA CADUTI Comune 3 42,5 42,5 10:56 10:52
LORENZO LORENZO MONTELUNGO Borgo S | ]




- ] Lorenzo - - N
BORGO S. BORGO S. PIAZZALE Comune i 43,5 43,5 10:58 | 10:54
LORENZO LORENZO CURTATONE E Bnrgo S.
MONTANARA Lorenzo
LE PERGOLE BORGO S. SC Comune 2 45,5 45,5 11:01 10:57
LORENZO Borgo S.
Lorenzo
LUCO BORGO S. SP 97 Provincia FI 4 49,5 49,5 11:08 11:03
MUGELLO LORENZO
BIVIO SCARPERIA E SP 97 Provincia FI 2 51,5 51,5 11:11 11:06
ARRABBIATA | SAN PIERO B
BIVIO LA SCARPERIA E SC Comune 2,5 54 54 11:15 11:10
TINTORIA SAN PIERO Scarperia e
San Piero
BORGO S. BORGO S. VIA CADUTI Comune 3 57 57 11:20 11:15
LORENZO LORENZO MONTELUNGO Borgo S.
Lotenzo
BORGO S. BORGO S. PIAZZALE Comune 1 58 58 11:22 11:17
LORENZO LORENZO CURTATONE E Borgo S.
) | MONTANARA Lorenzo
LE PERGOLE BORGO S. | SC Comune 2 60 60 11:25 11:20
LORENZO | Borgo S.
- Lorenzo
LUCO BORGO S. SP 97 Provincia FI 4 64 64 11;32 11:26
MUGELLO LORENZO
BIVIO SCARPERIAE SP 97 Provincia FI 2 66 66 11:35 11:29
ARRABBIATA SAN PIERO
| BIVIO LA SCARPERIA E sC Comune 2,5 68,5 68,5 11:39 11:33
TINTORIA SAN PIERO Scal‘peria e
San Piero
BORGO S. BORGO S. VIA CADUTI Comune 3 71,5 | 71,5 11:44 11:38
LORENZO LORENZO MONTELUNGO Borgo S. _5
Lotenzo |
BORGO S. BORGO S. PIAZZALE Comune 1 72,5 | 72,5 11:46 11:39
LORENZO LORENZO CURTATONE E Borgo S. i
MONTANARA Lorenzo |

Data 24/04/2023

Fir

Stefano Rossi




